証券コード 8131

2025 年 6 月 5 日

株 主 各 位

東京都中央区京橋三丁目 1 番 1 号

代表取締役社長 CEO 田 島 晃 平

「第 116期 定時株主総会招集ご通知」記載事項の一部訂正のお知らせ

 2025 年 5 月 30 日付にてご送付申し上げました、当社「第 116 期 定時株主総会招集ご通知」の添

付書類の一部に誤りがございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正

させていただきます。

記

１．訂正箇所

「第 116 期 定時株主総会招集ご通知」 14 頁 （注）１．

２．訂正内容（訂正箇所は下線を付しております。）

【訂正前】

当社および株式会社ミツウロコは河野義之氏が代表社員を務める BLUFF45 合同会社と産業医に関す

る契約を締結しておりますが、その業務委託報酬は当社グループ連結の販売費および一般管理費の

0.02％未満であり、極めて僅少です。その他の候補者と当社の間には、特別の利害関係はありません。

【訂正後】

当社および株式会社ミツウロコスポーツは河野義之氏が代表社員を務める BLUFF45 合同会社と産業

医に関する契約を締結しておりますが、その業務委託報酬は当社グループ連結の販売費および一般管

理費の 0.02％未満であり、極めて僅少です。その他の候補者と当社の間には、特別の利害関係はあり

ません。

以 上